



MODEL 460 USA
MODELLO 460 USA

SOSTITUISCE IL
DIS. N. 7019
REPLACES
DRG. No. 7019

IDONEO PER LA PRODUZIONE
12/10/98

ITEM POS.	DESCRIPTION	QTY	CODE	DIS. N.
69	M3 INOX WASHER 6922	8	AV2521G	---
68	POLYPAC 009 O-RING WITHIN GASKET	2	AGG1160	---
67	POLYPAC 139 O-RING GASKET	1	AGG1650	---
66	ROD COVER	1	AX52730	71130
65	INTERNAL LINER	1	AK5224G	63541
64	CAMSHA INTERNAL SFEVA 453	2	AC1303K	---
63	HOUSING CARTEK	1	AX53340	66812
62	---	---	---	---
61	M8x30 BLACK SCREW 5931	4	AV1467B	---
60	VITE M8x30 NERA 5931	4	AD2132G	---
59	DADO M3 5988 INOX	4	AH11550	68032
58	VALVOLE DI NON RITORNO	2	AH1174B	---
57	SEALER 8 7457	2	AM1164B	---
56	SEALER 1,13 7457	2	AP1165G	68032
55	POLYPAC 008 O-RING/AP 2018 OR GASKET	2	AGG2270	---
54	OR 2018 AP/O-RING 008 POLYPAC	2	AGG2270	68081
53	SPRING	2	AC1304K	---
52	POLYPAC 015 O-RING/AP 2007 OR GASKET	7	AGG2260	---
51	CURSOR	1	AB1127C	66653
50	MAXI 4 INOX SCREW 7995	4	AV2525G	---
49	MAXI 4 INOX SCREW 7995	4	AE03730	---
48	M2x13 INOX SCREW 7981	4	AV2523G	---
47	POLYPAC 131 O-RING/AP 3188 OR GASKET	1	AGG1610	---
46	POLYPAC 015 O-RING/AP 2043 OR GASKET	2	AGG1140	---
45	THRUST DEVICE FOR PRESSURE ADJUST VALVE	2	AH8181G	52801
44	PRESSURE ADJUSTMENT VALVE SPRING	2	AM1227B	67892
43	ROLLA VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE	2	AH81780	63693
42	PASTIGLIE FOR PRESSURE ADJUSTMENT VALVE	2	AP9215G	68650
41	SISTEMA VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE	4	AV1323G	72631
40	TRIPANTE M5	1	AH51750	---
39	GOPEP PUMPA	1	AP1109G	---
38	BICOCCA 12x18x12	1	AE02630	---
37	LOCK NUT FOR PISTON BUSHING	1	AC1160K	---
36	ONNOROADO PER PRESS. PG. 11	1	AX91970	---
35	COVER	1	AD1104Z	---
34	DADO M6 ZINC 5897	4	AD1118Z	---
33	DADO M5 ZINC 5897	4	AQ91100	71110
32	CALZAVITE COPRISTRO	2	AC1201K	---
31	RULLINO 3x9,8	1	AB1143Z	---
30	FORCH. LULA	1	AR1121C	6536Z
29	INGRANAGGIO	1	AR1124C	6537Z
28	HOUSING SUPPORT FLANGE	1	AX92360	71940
27	FLANGIA SUPPORTO CARTEK	1	---	---
26	END CAP	1	AX51710	6684Z
25	POLYPAC 133 O-RING GASKET	1	AGG1620	---
24	POLYPAC 1100/8 POLYPAC GASKET	1	AGG2210	---
23	GOACO O-RING GASKET 07158	2	AGG1350	---
22	COMPLETE ROD (460)	1	AA1164G	6513Z
21	STILO COMPLETO (460)	1	AK5207G	79080
20	EXTERNAL LINER	1	AP9214G	68121
19	PASTIGLIA	1	AB8162G	6813Z
18	THRUST DEVICE	1	AH51700	68154
17	MANUAL RELEASE DISTRIBUTOR	1	AP9213G	69420
16	DISTRIB. PER SERLOCCO MANUALE	1	AP9217G	69390
15	UNLOCKING CURSOR	1	AB8128G	69370
14	NEW	1	AV11430	68770
13	POLYPAC 810 O-RING/AP 106 GASKET	1	AGG2300	---
12	OR 106 AP/O-RING 810 POLYPAC	1	AZ01000	---
11	PUMP WITHOUT BUSH ROTOR	1	AY01600	---
10	ROTOR PER POMPA SENZA BICOCCA	1	AY01600	---
9	GOPEP MOTOR UNIT 5927 ZINC	1	AY01890	7141Z
8	GOPEP MOTOR UNIT 5927 ZINC	1	AV1119Z	---
7	CLIP FIN	1	AB1144Z	---
6	PERNO CON CLIP RING/AP 2300 OR GASKET	1	AGG1520	---
5	MILLED END CAP	1	AX92490	71441
4	TESTATA FRESATA	1	AP1139Z	6710Z
3	SPINOTTO PER TESTATE FRESATE	1	AGG2280	---
2	POLYPAC 846 O-RING/AP 177 OR GASKET	1	AM1146Z	---
1	OR 177/O-RING 846 POLYPAC	1	AE03210	---
0	SEALER 1,13 7457	1	AF01430	74140

GIBIDI
 CONTINENTAL
 POGGIO RUSCO
 MANTOVA

ASSEMBLY COMPLESSIVO
 MODEL 460 USA
 MODELLO 460 USA

ALL RIGHT RESERVED
 DIRITTI RISERVATI
 A TERMINI DI LEGGE

RETAIL DISTRIBUTORE
EXPLODED ESPLOSO
 SCALE 1:1
 DRG. DES. N. 73870

DATA FIRMA